
Baustellenfahrplan gültig vom 02.04.2024 bis 07.06.2024

|Q 620 Y Leer Ã Weener Ã Bunde Ã Bad Nieuweschans

Verkehrsverbund Ems-Jade (VEJ), MoBi-Zentrale Leer: 0491/92536-0
� Weser-Ems-Bus - Betrieb Ostfriesland

Kontakt: niederlassung.aurich@deutschebahn.com, www.weser-ems-bus.de

Am 24. und 31.12 gilt der Samstagsfahrplan, bitte Verkehrsbeschränkung beachten

2620 2620 2620 2620 2620 2620 2620 2620 2620 2620 2620 2620 2620
202 002 312 012 004 010 006 016 080 014 218 122 024

Verkehrsbeschränkungen S S S S S 

Hinweise ³ ³ ³ ³ ³ ³ ³ ³ ³ ³ ³ 

30.5 20.6 30.6 30.6 55.6 30.7 35.7 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 20.13

31.5 21.6 31.6 31.6 31.7 36.7 31.8 31.9 31.10 31.11 31.12 21.13
32.5 22.6 32.6 32.6 57.6 32.7 37.7 32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 22.13
33.5 23.6 33.6 33.6 58.6 33.7 38.7 33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 23.13

36.5 25.6 35.6 35.6 00.7 35.7 40.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 25.13
38.5 29.6 37.6 37.6 02.7 37.7 44.7 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 29.13
39.5 30.6 38.6 38.6 03.7 38.7 45.7 38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 30.13
40.5 31.6 39.6 39.6 39.7 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12

05.7 47.7 32.13
07.7 49.7 34.13
09.7 51.7 36.13

42.5 32.6 41.6 41.6 10.7 41.7 53.7 41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 38.13

43.5 33.6 42.6 43.6 11.7 43.7 54.7 43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 39.13
44.5 34.6 43.6 45.6 12.7 45.7 55.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 40.13

35.6 47.6 A 13.7 47.7 56.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 41.13
36.6 49.6 A 14.7 49.7 58.7 49.8 49.9 49.10 49.11 49.12 43.13

46.5 37.6 51.6 15.7 51.7 00.8 51.8 51.9 51.10 51.11 51.12 45.13

A 04.8
52.5 42.6 00.7 28.7 00.8 16.8 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 49.13
54.5 44.6 02.7 30.7 02.8 18.8 02.9 02.10 02.11 02.12 02.13 51.13

50.6
57.5 05.7 32.7 05.8 19.8 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 52.13
59.5 07.7 35.7 07.8 07.9 07.10 07.11 07.12 07.13 55.13

01.6 09.7 09.8 09.9 09.10 09.11 09.12 09.13

02.6 10.7 10.8 10.9 10.10 10.11 10.12 10.13
04.6 12.7 12.8 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13
09.6 17.7 17.8 17.9 17.10 17.11 17.12 17.13

ab! nach Groningen 30.6 30.7 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13

Montag - Freitag

Leer, Bahnhof/ZOBš 8

Leer, Friesenstr./Jahnstr
Leer, Ubbo-Emmius-Str./Gymnasium
Leer, Ubbo-Emmius-Str./Pastorenkamp
Leer, Am Emsdeich/Großer Stein
Leer, Am Emsdeich/B436
Leerort, Jann-Berghaus-Brücke
Bingum, B 436
Coldam, B436
Kirchborgum, B436
Kirchborgum, Kirchborgum 15
Middelstenborgum, Middelstenborgum/Langeriepe
Kirchborgum, Ferstenborgum 15
Kirchborgum, B436/Ferstenborgum

Kirchborgum, B436/Hörnhusen
Kirchborgum, B436/Buschfeld
Weener, Hafen
Weener, Neue Str./Krankenhaus
Weener, Bahnhofstr./Kirche

Weener, Außenstelle Greta-Schoon-Schule
Möhlenwarf, Alte Bahnhofstr./Weener Str.
Bunde, Weener Str./Industriestr.
Bunde, Leege Weg/Boenster Str.
Bunde, Weener Str./Kirche
Bunde, Kirchring/Rathaus

Bunde, Neuschanzer Str./Bahn
Bunde, Bunde-West 6
Bunde, Neuschanzer Str. 52
Bunde, Neuschanzer Str. 55a/Grenze
Bad Nieuweschans, Bahnhof

2620 2620 2620 2620 2620 2620 2620 2620 2620 2620 2620 2620 2620 2620
042 142 026 056 128 028 250 046 048 040 034 036 038 044

Verkehrsbeschränkungen S F S S F S 

Hinweise ³ ³ ³ ³ ³ ³ ³ ³ ³ ³ ³ ³ ³ 

30.13 30.13 30.14 55.14 30.15 30.15 40.15 30.16 30.17 30.18 30.19 30.20 30.21 30.22

31.13 31.13 31.14 56.14 31.15 31.15 41.15 31.16 31.17 31.18 31.19 31.20 31.21 31.22
32.13 32.13 32.14 57.14 32.15 32.15 42.15 32.16 32.17 32.18 32.19 32.20 32.21 32.22
33.13 33.13 33.14 58.14 33.15 33.15 43.15 33.16 33.17 33.18 33.19 33.20 33.21 33.22

35.15 45.15
36.15 46.15

35.13 35.13 35.14 00.15 35.15 37.15 47.15 35.16 35.17 35.18 36.19 36.20 36.21 36.22
37.13 37.13 37.14 02.15 37.15 39.15 49.15 37.16 37.17 37.18 38.19 38.20 38.21 38.22
38.13 38.13 38.14 03.15 38.15 40.15 50.15 38.16 38.17 38.18 39.19 39.20 39.21 39.22
39.13 39.13 39.14 04.15 39.15 41.15 51.15 39.16 39.17 39.18 40.19 40.20 40.21 40.22

41.13 41.13 41.14 06.15 41.15 43.15 53.15 41.16 41.17 41.18 42.19 42.20 42.21 42.22

43.13 43.13 43.14 08.15 43.15 45.15 55.15 43.16 43.17 43.18 43.19 43.20 43.21 43.22
45.13 45.13 45.14 10.15 45.15 47.15 57.15 45.16 45.17 45.18 44.19 44.20 44.21 44.22
47.13 47.13 47.14 12.15 47.15 49.15 59.15 47.16 47.17 47.18
49.13 49.13 49.14 14.15 49.15 51.15 01.16 49.16 49.17 49.18
51.13 51.13 51.14 16.15 51.15 53.15 03.16 51.16 51.17 51.18 46.19 46.20 46.21 46.22

00.14 00.14 00.15 25.15 00.16 02.16 12.16 00.17 00.18 00.19 52.19 52.20 52.21 52.22
02.14 02.14 02.15 27.15 02.16 04.16 14.16 02.17 02.18 02.19 54.19 54.20 54.21 54.22

05.14 05.14 05.15 30.15 05.16 07.16 17.16 05.17 05.18 05.19 57.19 57.20 57.21 57.22
07.14 07.14 07.15 32.15 07.16 09.16 19.16 07.17 07.18 07.19 59.19 59.20 59.21 59.22

09.14 09.14 09.15 09.16 11.16 09.17 09.18 09.19 01.20 01.21 01.22 01.23
10.14
11.14 10.14 10.15 10.16 12.16 10.17 10.18 10.19 02.20 02.21 02.22 02.23
13.14 12.14 12.15 12.16 14.16 12.17 12.18 12.19 04.20 04.21 04.22 04.23
18.14 17.14 17.15 17.16 19.16 17.17 17.18 17.19 09.20 09.21 09.22 09.23

ab! nach Groningen 30.14 30.14 30.15 30.16 30.16 30.17 30.18 30.19 20:20 21:20 22:20 23:20

Montag - Freitag

Leer, Bahnhof/ZOBš 8

Leer, Friesenstr./Jahnstr
Leer, Ubbo-Emmius-Str./Gymnasium
Leer, Ubbo-Emmius-Str./Pastorenkamp
Leer, Am Emsdeich/Großer Stein
Leer, Am Emsdeich/B436
Leerort, Jann-Berghaus-Brücke
Bingum, B 436
Coldam, B436
Kirchborgum, B436
Kirchborgum, Kirchborgum 15
Middelstenborgum, Middelstenborgum/Langeriepe
Kirchborgum, Ferstenborgum 15
Kirchborgum, B436/Ferstenborgum

Kirchborgum, B436/Hörnhusen
Kirchborgum, B436/Buschfeld
Weener, Hafen
Weener, Neue Str./Krankenhaus
Weener, Bahnhofstr./Kirche

Weener, Außenstelle Greta-Schoon-Schule
Möhlenwarf, Alte Bahnhofstr./Weener Str.
Bunde, Weener Str./Industriestr.
Bunde, Leege Weg/Boenster Str.
Bunde, Weener Str./Kirche
Bunde, Kirchring/Rathaus

Bunde, Neuschanzer Str./Bahn
Bunde, Bunde-West 6
Bunde, Neuschanzer Str. 52
Bunde, Neuschanzer Str. 55a/Grenze
Bad Nieuweschans, Bahnhof

S - Mo-Fr an Schultagen in NDS
F - Mo-Fr an schulfreien Tagen in NDS

³- Niederflurfahrzeug, Mitnahme von E-Scooter und E-Rollstuhl möglich
A - Uhrzeit rechts: nur zum Ausstieg

Es entfallen die Haltestellen Möhlenwarf Kirche und Weenerstr./Tannenhof, Ersatzhaltestelle ist Möhlenwarf, Alte 

Bahnhofstr./Weener Str.
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Baustellenfahrplan gültig vom 02.04.2024 bis 07.06.2024

|Q 620 Y Leer Ã Weener Ã Bunde Ã Bad Nieuweschans

Verkehrsverbund Ems-Jade (VEJ), MoBi-Zentrale Leer: 0491/92536-0
� Weser-Ems-Bus - Betrieb Ostfriesland

Kontakt: niederlassung.aurich@deutschebahn.com, www.weser-ems-bus.de

Am 24. und 31.12 gilt der Samstagsfahrplan, bitte Verkehrsbeschränkung beachten

2620 2620 2620 2620 2620 2620 2620 2620 2620 2620 2620 2620 2620 2620 2620 2620 2620 2620
322 116 112 118 212 120 220 124 214 126 102 228 130 132 234 236 238 240

Verkehrsbeschränkungen A270 W7 W7 

Hinweise ³ ³ ³ ³ ³ ³ ³ ³ ³ ³ ³ ³ ³ ³ ³ ³ ³ ³ 

30.5 30.6 30.7 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13 30.14 30.15 30.16 30.17 30.18 30.19 30.20 30.21 30.22

31.5 31.6 31.7 31.8 31.9 31.10 31.11 31.12 31.13 31.14 31.15 31.16 31.17 31.18 31.19 31.20 31.21 31.22
32.5 32.6 32.7 32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 32.14 32.15 32.16 32.17 32.18 32.19 32.20 32.21 32.22
33.5 33.6 33.7 33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 33.13 33.14 33.15 33.16 33.17 33.18 33.19 33.20 33.21 33.22

36.5 35.6 35.7 35.8 35.9 35.10 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.17 35.18 36.19 36.20 36.21 36.22
38.5 37.6 37.7 37.8 37.9 37.10 37.11 37.12 37.13 37.14 37.15 37.16 37.17 37.18 38.19 38.20 38.21 38.22
39.5 38.6 38.7 38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13 38.14 38.15 38.16 38.17 38.18 39.19 39.20 39.21 39.22
40.5 39.6 39.7 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.15 39.16 39.17 39.18 40.19 40.20 40.21 40.22

42.5 41.6 41.7 41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 41.13 41.14 41.15 41.16 41.17 41.18 42.19 42.20 42.21 42.22

43.5 43.6 43.7 43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 43.13 43.14 43.15 43.16 43.17 43.18 43.19 43.20 43.21 43.22
44.5 45.6 45.7 45.8 45.9 45.10 45.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 45.18 44.19 44.20 44.21 44.22

47.6 47.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14 47.15 47.16 47.17 47.18
49.6 49.7 49.8 49.9 49.10 49.11 49.12 49.13 49.14 49.15 49.16 49.17 49.18

46.5 51.6 51.7 51.8 51.9 51.10 51.11 51.12 51.13 51.14 51.15 51.16 51.17 51.18 46.19 46.20 46.21 46.22

52.5 00.7 00.8 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18 00.19 52.19 52.20 52.21 52.22
54.5 02.7 02.8 02.9 02.10 02.11 02.12 02.13 02.14 02.15 02.16 02.17 02.18 02.19 54.19 54.20 54.21 54.22

57.5 05.7 05.8 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19 57.19 57.20 57.21 57.22
59.5 07.7 07.8 07.9 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18 07.19 59.19 59.20 59.21 59.22

01.6 09.7 09.8 09.9 09.10 09.11 09.12 09.13 09.14 09.15 09.16 09.17 09.18 09.19 01.20 01.21 01.22 01.23

02.6 10.7 10.8 10.9 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14 10.15 10.16 10.17 10.18 10.19 02.20 02.21 02.22 02.23
04.6 12.7 12.8 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.18 12.19 04.20 04.21 04.22 04.23
09.6 17.7 17.8 17.9 17.10 17.11 17.12 17.13 17.14 17.15 17.16 17.17 17.18 17.19 09.20 09.21 09.22 09.23

ab! nach Groningen 30.6 30.7 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13 30.14 30.15 30.16 30.17 30.18 30.19 20.20 20.21 20.22 20.23

Samstag

Leer, Bahnhof/ZOBš 8

Leer, Friesenstr./Jahnstr
Leer, Ubbo-Emmius-Str./Gymnasium
Leer, Ubbo-Emmius-Str./Pastorenkamp
Leer, Am Emsdeich/Großer Stein
Leer, Am Emsdeich/B436
Leerort, Jann-Berghaus-Brücke
Bingum, B 436
Coldam, B436
Kirchborgum, B436
Kirchborgum, Kirchborgum 15
Middelstenborgum, Middelstenborgum/Langeriepe
Kirchborgum, Ferstenborgum 15
Kirchborgum, B436/Ferstenborgum

Kirchborgum, B436/Hörnhusen
Kirchborgum, B436/Buschfeld
Weener, Hafen
Weener, Neue Str./Krankenhaus
Weener, Bahnhofstr./Kirche

Weener, Außenstelle Greta-Schoon-Schule
Möhlenwarf, Alte Bahnhofstr./Weener Str.
Bunde, Weener Str./Industriestr.
Bunde, Leege Weg/Boenster Str.
Bunde, Weener Str./Kirche
Bunde, Kirchring/Rathaus

Bunde, Neuschanzer Str./Bahn
Bunde, Bunde-West 6
Bunde, Neuschanzer Str. 52
Bunde, Neuschanzer Str. 55a/Grenze
Bad Nieuweschans, Bahnhof

2620 2620 2620 2620 2620 2620 2620 2620 2620 2620 2620 2620 2620 2620 2620 2620 2620 2620
505 802 503 401 403 405 407 409 411 413 415 417 419 421 423 425 427 429

Verkehrsbeschränkungen A405 A510 

Hinweise ³ ³ ³ ³ ³ ³ ³ ³ ³ ³ ³ ³ ³ ³ ³ ³ Z ³ Z ³ 

30.5 30.6 30.7 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13 30.14 30.15 30.16 30.17 30.18 30.19 30.20 30.21 30.22

31.5 31.6 31.7 31.8 31.9 31.10 31.11 31.12 31.13 31.14 31.15 31.16 31.17 31.18 31.19 31.20 31.21 31.22
32.5 32.6 32.7 32.8 32.9 32.10 32.11 32.12 32.13 32.14 32.15 32.16 32.17 32.18 32.19 32.20 32.21 32.22
33.5 33.6 33.7 33.8 33.9 33.10 33.11 33.12 33.13 33.14 33.15 33.16 33.17 33.18 33.19 33.20 33.21 33.22

36.5 36.6 36.7 36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14 36.15 36.16 36.17 36.18 36.19 36.20 36.21 36.22
38.5 38.6 38.7 38.8 38.9 38.10 38.11 38.12 38.13 38.14 38.15 38.16 38.17 38.18 38.19 38.20 38.21 38.22
39.5 39.6 39.7 39.8 39.9 39.10 39.11 39.12 39.13 39.14 39.15 39.16 39.17 39.18 39.19 39.20 39.21 39.22
40.5 40.6 40.7 40.8 40.9 40.10 40.11 40.12 40.13 40.14 40.15 40.16 40.17 40.18 40.19 40.20 40.21 40.22

42.5 42.6 42.7 42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14 42.15 42.16 42.17 42.18 42.19 42.20 42.21 42.22

43.5 43.6 43.7 43.8 43.9 43.10 43.11 43.12 43.13 43.14 43.15 43.16 43.17 43.18 43.19 43.20 43.21 43.22
44.5 44.6 44.7 44.8 44.9 44.10 44.11 44.12 44.13 44.14 44.15 44.16 44.17 44.18 44.19 44.20 44.21 44.22

46.5 46.6 46.7 46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 46.13 46.14 46.15 46.16 46.17 46.18 46.19 46.20 46.21 46.22

52.5 52.6 52.7 52.8 52.9 52.10 52.11 52.12 52.13 52.14 52.15 52.16 52.17 52.18 52.19 52.20 52.21 52.22
54.5 54.6 54.7 54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.14 54.15 54.16 54.17 54.18 54.19 54.20 54.21 54.22

57.5 57.6 57.7 57.8 57.9 57.10 57.11 57.12 57.13 57.14 57.15 57.16 57.17 57.18 57.19 57.20 57.21 57.22
59.5 59.6 59.7 59.8 59.9 59.10 59.11 59.12 59.13 59.14 59.15 59.16 59.17 59.18 59.19 59.20 59.21 59.22

01.6 01.7 01.8 01.9 01.10 01.11 01.12 01.13 01.14 01.15 01.16 01.17 01.18 01.19 01.20 01.21 01.22 01.23

02.6 02.7 02.8 02.9 02.10 02.11 02.12 02.13 02.14 02.15 02.16 02.17 02.18 02.19 02.20 02.21 02.22 02.23
04.6 04.7 04.8 04.9 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18 04.19 04.20 04.21 04.22 04.23
09.6 09.7 09.8 09.9 09.10 09.11 09.12 09.13 09.14 09.15 09.16 09.17 09.18 09.19 09.20 09.21 09.22 09.23

ab! nach Groningen 29.6 29.7 20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18 20.19 20.20 20.21 20.22 20.23

Sonn- und Feiertag

Leer, Bahnhof/ZOBš 8

Leer, Friesenstr./Jahnstr
Leer, Ubbo-Emmius-Str./Gymnasium
Leer, Ubbo-Emmius-Str./Pastorenkamp
Leer, Am Emsdeich/Großer Stein
Leer, Am Emsdeich/B436
Leerort, Jann-Berghaus-Brücke
Bingum, B 436
Coldam, B436
Kirchborgum, B436
Kirchborgum, Kirchborgum 15
Middelstenborgum, Middelstenborgum/Langeriepe
Kirchborgum, Ferstenborgum 15
Kirchborgum, B436/Ferstenborgum

Kirchborgum, B436/Hörnhusen
Kirchborgum, B436/Buschfeld
Weener, Hafen
Weener, Neue Str./Krankenhaus
Weener, Bahnhofstr./Kirche

Weener, Außenstelle Greta-Schoon-Schule
Möhlenwarf, Alte Bahnhofstr./Weener Str.
Bunde, Weener Str./Industriestr.
Bunde, Leege Weg/Boenster Str.
Bunde, Weener Str./Kirche
Bunde, Kirchring/Rathaus

Bunde, Neuschanzer Str./Bahn
Bunde, Bunde-West 6
Bunde, Neuschanzer Str. 52
Bunde, Neuschanzer Str. 55a/Grenze
Bad Nieuweschans, Bahnhof

A270- verkehrt nur an Heiligabend und Silvester
W7 - samstags, nicht an Heiligabend und Silvester
A405- verkehrt nur am Karfreitag, 01. Mai, 3. und 31. Oktober

A510- verkehrt nur am Karfreitag, Christi Himmelfahrt, 01. Mai, 3. und 31. Oktober
³ - Niederflurfahrzeug, Mitnahme von E-Scooter und E-Rollstuhl möglich
Z - Niederflurbus

Es entfallen die Haltestellen Möhlenwarf Kirche und Weenerstr./Tannenhof, Ersatzhaltestelle ist Möhlenwarf, Alte 

Bahnhofstr./Weener Str.
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Baustellenfahrplan gültig vom 02.04.2024 bis 07.06.2024

|Q 620 Y Bad Nieuweschans Ã Bunde Ã Weener Ã Leer

Verkehrsverbund Ems-Jade (VEJ), MoBi-Zentrale Leer: 0491/92536-0
� Weser-Ems-Bus - Betrieb Ostfriesland

Kontakt: niederlassung.aurich@deutschebahn.com, www.weser-ems-bus.de

Am 24. und 31.12 gilt der Samstagsfahrplan, bitte Verkehrsbeschränkung beachten

2620 2620 2620 2620 2620 2620 2620 2620 2624 2624 2620 2620 2620 2620 2620 2620
315 301 101 211 303 222 445 345 418 022 307 447 027 009 007 311

Verkehrsbeschränkungen F S S F S S S S S S S F S 

Hinweise ³ ³ ³ ³ ³ ³ ³ ³ 

an! aus Groningen 18.6 18.6 30.7 30.7 30.8 30.9 30.10

36.6 36.6 36.7 36.7 36.8 36.9 36.10
41.6 41.6 41.7 41.7 41.8 41.9 41.10
42.6 42.6 42.7 42.7 42.8 42.9 42.10

43.6
50.6

44.6 44.6 52.6 44.7 44.7 44.8 44.9 44.10

46.5 46.5 16.6 46.6 50.6 46.7 46.7 46.8 46.9 46.10

47.5 47.5 17.6 47.6 47.6 52.6 54.6 55.6 47.7 47.7 47.8 47.9 47.10
49.5 49.5 19.6 49.6 49.6 54.6 55.6 56.6 49.7 49.7 49.8 49.9 49.10
52.5 52.5 22.6 52.6 52.6 56.6 56.6 52.7 52.7 52.8 52.9 52.10
00.6 00.6 32.6 00.7 02.7 02.7 02.7 02.7 06.7 08.7 00.8 00.8 32.8 00.9 00.10 00.11

01.6 01.6 34.6 02.7 04.7 04.7 02.8 02.8 34.8 02.9 02.10 02.11
03.6 03.6 36.6 04.7 06.7 06.7 04.8 04.8 36.8 04.9 04.10 04.11
04.6 04.6 37.6 05.7 07.7 07.7 04.7 04.7 09.7 10.7 05.8 05.8 37.8 05.9 05.10 05.11
05.6 05.6 38.6 06.7 08.7 08.7 05.7 05.7 09.7 11.7 06.8 06.8 38.8 06.9 06.10 06.11
06.6 06.6 39.6 07.7 09.7 09.7 06.7 06.7 10.7 12.7 07.8 07.8 39.8 07.9 07.10 07.11
07.6 07.6 40.6 08.7 10.7 10.7 12.7 13.7 08.8 08.8 40.8 08.9 08.10 08.11

08.7 08.7
10.7 10.7
11.7 11.7

08.6 08.6 41.6 09.7 11.7 11.7 13.7 13.7 13.7 14.7 09.8 09.8 41.8 09.9 09.10 09.11
09.6 09.6 42.6 10.7 12.7 12.7 14.7 14.7 14.7 15.7 10.8 10.8 42.8 10.9 10.10 10.11
11.6 11.6 44.6 12.7 14.7 14.7 16.7 16.7 16.7 17.7 12.8 12.8 44.8 12.9 12.10 12.11
14.6 14.6 47.6 15.7 17.7 17.7 20.7 20.7 20.7 21.7 15.8 15.8 47.8 15.9 15.10 15.11
15.6 15.6 48.6 17.7 18.7 18.7 22.7 22.7 23.7 23.7 17.8 17.8 48.8 17.9 17.10 17.11
17.6 17.6 50.6 20.7 20.7 20.7 23.7 23.7 26.7 25.7 20.8 20.8 50.8 20.9 20.10 20.11
18.6 18.6 51.6 21.7 21.7 21.7 24.7 24.7 29.7 28.7 21.8 21.8 51.8 21.9 21.10 21.11
20.6 20.6 53.6 23.7 23.7 23.7 30.7 30.7 23.8 23.8 53.8 23.9 23.10 23.11

Montag - Freitag

Bad Nieuweschans, Bahnhof
Bunde, Neuschanzer Str. 55a/Grenze
Bunde, Neuschanzer Str. 52
Bunde, Bunde-West 6
Bunde, Leege Weg/Boenster Str.
Bunde, Neuschanzer Str./Bahn

Bunde, Kirchring/Rathaus

Bunde, Weener Str./Kirche
Bunde, Weener Str./Industriestr.
Möhlenwarf, Alte Bahnhofstr./Weener Str.
Weener, Bahnhofstr./Kirche

Weener, Neue Str./Krankenhaus
Weener, Hafen
Kirchborgum, B436/Buschfeld
Kirchborgum, B436/Hörnhusen
Kirchborgum, B436/Ferstenborgum
Kirchborgum, B436

Kirchborgum, Ferstenborgum 15
Middelstenborgum, Middelstenborgum/Langeriepe
Kirchborgum, Kirchborgum 15
Coldam, B436
Bingum, B 436
Leerort, Jann-Berghaus-Brücke
Leer, Ubbo-Emmius-Str./Pastorenkamp
Leer, Ubbo-Emmius-Str./Gymnasium
Leer, Ostersteg
Leer, Bgm-Ehrlenholtz-Str.
Leer, Bahnhof/ZOBš 8

2620 2620 2620 2620 2620 2620 2620 2620 2620 2620 2620 2620 2620 2620 2620
001 321 023 333 029 031 071 317 033 061 051 359 353 355 357

Verkehrsbeschränkungen S F S S 

Hinweise ³ ³ ³ ³ Z ³ ³ ³ ³ ³ ³ ³ ³ ³ ³ ³ 

an! aus Groningen 30.11 30.12 30.12 30.13 30.14 30.15 30.16 30.17 30.18 30.19 41.20 41.21 41.22

36.11 36.12 36.12 36.13 36.14 36.15 36.16 36.17 36.18 36.19 46.20 46.21 46.22
41.11 41.12 41.12 41.13 41.14 41.15 41.16 41.17 41.18 41.19 51.20 51.21 51.22
42.11 42.12 42.12 42.13 42.14 42.15 42.16 42.17 42.18 42.19 52.20 52.21 52.22

44.11 44.12 44.12 44.13 44.14 44.15 44.16 44.17 44.18 44.19 54.20 54.21 54.22

46.11 07.12 46.12 46.12 46.13 46.14 30.15 46.15 46.16 46.17 46.18 46.19 56.20 56.21 56.22

47.11 08.12 47.12 47.12 47.13 47.14 31.15 47.15 47.16 47.17 47.18 47.19 57.20 57.21 57.22
49.11 09.12 49.12 49.12 49.13 49.14 33.15 49.15 49.16 49.17 49.18 49.19 59.20 59.21 59.22
52.11 10.12 52.12 52.12 52.13 52.14 36.15 52.15 52.16 52.17 52.18 52.19 01.21 01.22 01.23
00.12 21.12 00.13 01.13 00.14 00.15 46.15 00.16 00.17 00.18 00.19 00.20 07.21 07.22 07.23

02.12 22.12 02.13 02.13 02.14 02.15 48.15 02.16 02.17 02.18 02.19 02.20
04.12 23.12 04.13 03.13 04.14 04.15 50.15 04.16 04.17 04.18 04.19 04.20
05.12 24.12 05.13 04.13 05.14 05.15 51.15 05.16 05.17 05.18 05.19 05.20 10.21 10.22 10.23
06.12 25.12 06.13 05.13 06.14 06.15 52.15 06.16 06.17 06.18 06.19 06.20 11.21 11.22 11.23
07.12 26.12 07.13 06.13 07.14 07.15 53.15 07.16 07.17 07.18 07.19 07.20 12.21 12.22 12.23
08.12 08.13 08.14 08.15 54.15 08.16 08.17 08.18 08.19 08.20 13.21 13.22 13.23

27.12 08.13
29.12 09.13
30.12 10.13

09.12 31.12 09.13 12.13 09.14 09.15 55.15 09.16 09.17 09.18 09.19 09.20 14.21 14.22 14.23
10.12 32.12 10.13 13.13 10.14 10.15 56.15 10.16 10.17 10.18 10.19 10.20 15.21 15.22 15.23
12.12 34.12 12.13 15.13 12.14 12.15 58.15 12.16 12.17 12.18 12.19 12.20 17.21 17.22 17.23
15.12 38.12 15.13 19.13 15.14 15.15 01.16 15.16 15.17 15.18 15.19 15.20 19.21 19.22 19.23
17.12 39.12 17.13 21.13 17.14 17.15 02.16 17.16 17.17 17.18 17.19 17.20 20.21 20.22 20.23
20.12 40.12 20.13 24.13 20.14 20.15 04.16 20.16 20.17 20.18 20.19 20.20 22.21 22.22 22.23
21.12 41.12 21.13 26.13 21.14 21.15 05.16 21.16 21.17 21.18 21.19 21.20 23.21 23.22 23.23
23.12 49.12 23.13 29.13 23.14 23.15 07.16 23.16 23.17 23.18 23.19 23.20 25.21 25.22 25.23

Montag - Freitag

Bad Nieuweschans, Bahnhof
Bunde, Neuschanzer Str. 55a/Grenze
Bunde, Neuschanzer Str. 52
Bunde, Bunde-West 6
Bunde, Leege Weg/Boenster Str.
Bunde, Neuschanzer Str./Bahn

Bunde, Kirchring/Rathaus

Bunde, Weener Str./Kirche
Bunde, Weener Str./Industriestr.
Möhlenwarf, Alte Bahnhofstr./Weener Str.
Weener, Bahnhofstr./Kirche

Weener, Neue Str./Krankenhaus
Weener, Hafen
Kirchborgum, B436/Buschfeld
Kirchborgum, B436/Hörnhusen
Kirchborgum, B436/Ferstenborgum
Kirchborgum, B436

Kirchborgum, Ferstenborgum 15
Middelstenborgum, Middelstenborgum/Langeriepe
Kirchborgum, Kirchborgum 15
Coldam, B436
Bingum, B 436
Leerort, Jann-Berghaus-Brücke
Leer, Ubbo-Emmius-Str./Pastorenkamp
Leer, Ubbo-Emmius-Str./Gymnasium
Leer, Ostersteg
Leer, Bgm-Ehrlenholtz-Str.
Leer, Bahnhof/ZOBš 8

F - Mo-Fr an schulfreien Tagen in NDS
S - Mo-Fr an Schultagen in NDS

³- Niederflurfahrzeug, Mitnahme von E-Scooter und E-Rollstuhl möglich
Z - Niederflurbus

Es entfallen die Haltestellen Möhlenwarf Kirche und Weenerstr./Tannenhof, Ersatzhaltestelle ist Möhlenwarf, Alte 

Bahnhofstr./Weener Str.
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Baustellenfahrplan gültig vom 02.04.2024 bis 07.06.2024

|Q 620 Y Bad Nieuweschans Ã Bunde Ã Weener Ã Leer

Verkehrsverbund Ems-Jade (VEJ), MoBi-Zentrale Leer: 0491/92536-0
� Weser-Ems-Bus - Betrieb Ostfriesland

Kontakt: niederlassung.aurich@deutschebahn.com, www.weser-ems-bus.de

Am 24. und 31.12 gilt der Samstagsfahrplan, bitte Verkehrsbeschränkung beachten

2620 2620 2620 2620 2620 2620 2620 2620 2620 2620 2620 2620 2620 2620 2620 2620 2620
109 107 205 103 207 323 221 105 209 119 111 113 115 151 153 155 157

Verkehrsbeschränkungen W7 W7 

Hinweise ³ ³ ³ ³ ³ ³ ³ ³ ³ ³ ³ ³ ³ ³ ³ ³ ³ 

an! aus Groningen 25.6 30.7 30.8 30.9 30.10 30.11 30.12 30.13 30.14 30.15 30.16 30.17 30.18 30.19 41.20 41.21 41.22

36.6 36.7 36.8 36.9 36.10 36.11 36.12 36.13 36.14 36.15 36.16 36.17 36.18 36.19 46.20 46.21 46.22
41.6 41.7 41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 41.13 41.14 41.15 41.16 41.17 41.18 41.19 51.20 51.21 51.22
42.6 42.7 42.8 42.9 42.10 42.11 42.12 42.13 42.14 42.15 42.16 42.17 42.18 42.19 52.20 52.21 52.22

44.6 44.7 44.8 44.9 44.10 44.11 44.12 44.13 44.14 44.15 44.16 44.17 44.18 44.19 54.20 54.21 54.22

46.6 46.7 46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 46.13 46.14 46.15 46.16 46.17 46.18 46.19 56.20 56.21 56.22

47.6 47.7 47.8 47.9 47.10 47.11 47.12 47.13 47.14 47.15 47.16 47.17 47.18 47.19 57.20 57.21 57.22
49.6 49.7 49.8 49.9 49.10 49.11 49.12 49.13 49.14 49.15 49.16 49.17 49.18 49.19 59.20 59.21 59.22
52.6 52.7 52.8 52.9 52.10 52.11 52.12 52.13 52.14 52.15 52.16 52.17 52.18 52.19 01.21 01.22 01.23
00.7 00.8 00.9 00.10 00.11 00.12 00.13 00.14 00.15 00.16 00.17 00.18 00.19 00.20 07.21 07.22 07.23

02.7 02.8 02.9 02.10 02.11 02.12 02.13 02.14 02.15 02.16 02.17 02.18 02.19 02.20
04.7 04.8 04.9 04.10 04.11 04.12 04.13 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18 04.19 04.20
05.7 05.8 05.9 05.10 05.11 05.12 05.13 05.14 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19 05.20 10.21 10.22 10.23
06.7 06.8 06.9 06.10 06.11 06.12 06.13 06.14 06.15 06.16 06.17 06.18 06.19 06.20 11.21 11.22 11.23
07.7 07.8 07.9 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18 07.19 07.20 12.21 12.22 12.23
08.7 08.8 08.9 08.10 08.11 08.12 08.13 08.14 08.15 08.16 08.17 08.18 08.19 08.20 13.21 13.22 13.23

09.7 09.8 09.9 09.10 09.11 09.12 09.13 09.14 09.15 09.16 09.17 09.18 09.19 09.20 14.21 14.22 14.23
10.7 10.8 10.9 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14 10.15 10.16 10.17 10.18 10.19 10.20 15.21 15.22 15.23
12.7 12.8 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.18 12.19 12.20 17.21 17.22 17.23
15.7 15.8 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 15.15 15.16 15.17 15.18 15.19 15.20 19.21 19.22 19.23
17.7 17.8 17.9 17.10 17.11 17.12 17.13 17.14 17.15 17.16 17.17 17.18 17.19 17.20 20.21 20.22 20.23
20.7 20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18 20.19 20.20 22.21 22.22 22.23
21.7 21.8 21.9 21.10 21.11 21.12 21.13 21.14 21.15 21.16 21.17 21.18 21.19 21.20 23.21 23.22 23.23
23.7 23.8 23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 23.15 23.16 23.17 23.18 23.19 23.20 25.21 25.22 25.23

Samstag

Bad Nieuweschans, Bahnhof
Bunde, Neuschanzer Str. 55a/Grenze
Bunde, Neuschanzer Str. 52
Bunde, Bunde-West 6
Bunde, Leege Weg/Boenster Str.
Bunde, Neuschanzer Str./Bahn

Bunde, Kirchring/Rathaus

Bunde, Weener Str./Kirche
Bunde, Weener Str./Industriestr.
Möhlenwarf, Alte Bahnhofstr./Weener Str.
Weener, Bahnhofstr./Kirche

Weener, Neue Str./Krankenhaus
Weener, Hafen
Kirchborgum, B436/Buschfeld
Kirchborgum, B436/Hörnhusen
Kirchborgum, B436/Ferstenborgum
Kirchborgum, B436

Kirchborgum, Ferstenborgum 15
Middelstenborgum, Middelstenborgum/Langeriepe
Kirchborgum, Kirchborgum 15
Coldam, B436
Bingum, B 436
Leerort, Jann-Berghaus-Brücke
Leer, Ubbo-Emmius-Str./Pastorenkamp
Leer, Ubbo-Emmius-Str./Gymnasium
Leer, Ostersteg
Leer, Bgm-Ehrlenholtz-Str.
Leer, Bahnhof/ZOBš 8

2620 2620 2620 2620 2620 2620 2620 2620 2620 2620 2620 2620 2620 2620 2620 2620 2620
801 508 402 404 406 408 410 412 414 416 418 420 422 424 426 428 430

Verkehrsbeschränkungen A510 

Hinweise ³ ³ ³ ³ ³ ³ ³ ³ ³ ³ ³ ³ ³ ³ ³ ³ ³ 

an! aus Groningen 20.6 41.7 41.8 41.9 41.10 41.11 41.12 41.13 41.14 41.15 41.16 41.17 41.18 41.19 41.20 41.21 41.22

46.6 46.7 46.8 46.9 46.10 46.11 46.12 46.13 46.14 46.15 46.16 46.17 46.18 46.19 46.20 46.21 46.22
51.6 51.7 51.8 51.9 51.10 51.11 51.12 51.13 51.14 51.15 51.16 51.17 51.18 51.19 51.20 51.21 51.22
52.6 52.7 52.8 52.9 52.10 52.11 52.12 52.13 52.14 52.15 52.16 52.17 52.18 52.19 52.20 52.21 52.22

54.6 54.7 54.8 54.9 54.10 54.11 54.12 54.13 54.14 54.15 54.16 54.17 54.18 54.19 54.20 54.21 54.22

56.6 56.7 56.8 56.9 56.10 56.11 56.12 56.13 56.14 56.15 56.16 56.17 56.18 56.19 56.20 56.21 56.22

57.6 57.7 57.8 57.9 57.10 57.11 57.12 57.13 57.14 57.15 57.16 57.17 57.18 57.19 57.20 57.21 57.22
59.6 59.7 59.8 59.9 59.10 59.11 59.12 59.13 59.14 59.15 59.16 59.17 59.18 59.19 59.20 59.21 59.22
01.7 01.8 01.9 01.10 01.11 01.12 01.13 01.14 01.15 01.16 01.17 01.18 01.19 01.20 01.21 01.22 01.23
07.7 07.8 07.9 07.10 07.11 07.12 07.13 07.14 07.15 07.16 07.17 07.18 07.19 07.20 07.21 07.22 07.23

10.7 10.8 10.9 10.10 10.11 10.12 10.13 10.14 10.15 10.16 10.17 10.18 10.19 10.20 10.21 10.22 10.23
11.7 11.8 11.9 11.10 11.11 11.12 11.13 11.14 11.15 11.16 11.17 11.18 11.19 11.20 11.21 11.22 11.23
12.7 12.8 12.9 12.10 12.11 12.12 12.13 12.14 12.15 12.16 12.17 12.18 12.19 12.20 12.21 12.22 12.23
13.7 13.8 13.9 13.10 13.11 13.12 13.13 13.14 13.15 13.16 13.17 13.18 13.19 13.20 13.21 13.22 13.23

14.7 14.8 14.9 14.10 14.11 14.12 14.13 14.14 14.15 14.16 14.17 14.18 14.19 14.20 14.21 14.22 14.23
15.7 15.8 15.9 15.10 15.11 15.12 15.13 15.14 15.15 15.16 15.17 15.18 15.19 15.20 15.21 15.22 15.23
17.7 17.8 17.9 17.10 17.11 17.12 17.13 17.14 17.15 17.16 17.17 17.18 17.19 17.20 17.21 17.22 17.23
19.7 19.8 19.9 19.10 19.11 19.12 19.13 19.14 19.15 19.16 19.17 19.18 19.19 19.20 19.21 19.22 19.23
20.7 20.8 20.9 20.10 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.16 20.17 20.18 20.19 20.20 20.21 20.22 20.23
22.7 22.8 22.9 22.10 22.11 22.12 22.13 22.14 22.15 22.16 22.17 22.18 22.19 22.20 22.21 22.22 22.23
23.7 23.8 23.9 23.10 23.11 23.12 23.13 23.14 23.15 23.16 23.17 23.18 23.19 23.20 23.21 23.22 23.23
25.7 25.8 25.9 25.10 25.11 25.12 25.13 25.14 25.15 25.16 25.17 25.18 25.19 25.20 25.21 25.22 25.23

Sonn- und Feiertag

Bad Nieuweschans, Bahnhof
Bunde, Neuschanzer Str. 55a/Grenze
Bunde, Neuschanzer Str. 52
Bunde, Bunde-West 6
Bunde, Leege Weg/Boenster Str.
Bunde, Neuschanzer Str./Bahn

Bunde, Kirchring/Rathaus

Bunde, Weener Str./Kirche
Bunde, Weener Str./Industriestr.
Möhlenwarf, Alte Bahnhofstr./Weener Str.
Weener, Bahnhofstr./Kirche

Weener, Neue Str./Krankenhaus
Weener, Hafen
Kirchborgum, B436/Buschfeld
Kirchborgum, B436/Hörnhusen
Kirchborgum, B436/Ferstenborgum
Kirchborgum, B436

Kirchborgum, Ferstenborgum 15
Middelstenborgum, Middelstenborgum/Langeriepe
Kirchborgum, Kirchborgum 15
Coldam, B436
Bingum, B 436
Leerort, Jann-Berghaus-Brücke
Leer, Ubbo-Emmius-Str./Pastorenkamp
Leer, Ubbo-Emmius-Str./Gymnasium
Leer, Ostersteg
Leer, Bgm-Ehrlenholtz-Str.
Leer, Bahnhof/ZOBš 8

W7 - samstags, nicht an Heiligabend und Silvester
A510- verkehrt nur am Karfreitag, Christi Himmelfahrt, 01. Mai, 3. und 31. Oktober

³ - Niederflurfahrzeug, Mitnahme von E-Scooter und E-Rollstuhl möglich

Es entfallen die Haltestellen Möhlenwarf Kirche und Weenerstr./Tannenhof, Ersatzhaltestelle ist Möhlenwarf, Alte 

Bahnhofstr./Weener Str.
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